
Burmistrz Zalewa 

Zarządzenie Nr 0050 - 161/2023 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 14 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zalewie do pełnienia nadzoru organizacyjnego, merytorycznego i finansowego                            

nad realizacją rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023 r.” 

 

 Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 

tekst: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art.96, art. 98 i art. 99 §2 Kodeksu 

Cywilnego zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Jolancie Skrzypiec – Kierownikowi Miejskiego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zalewie upoważniając Ją do pełnienia nadzoru organizacyjnego, 

merytorycznego i finansowego nad realizacją rządowego programu wspierania rodziny „Asystent 

rodziny w 2023r.” z wyjątkiem podpisywania w imieniu Gminy Zalewo umów i aneksów do tych 

umów oraz upoważniam do dokonywania wszystkich innych czynności związanych z realizacją 

powyższego zadania, w tym dysponowania otrzymaną kwotą dofinansowania. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

    Burmistrz  

Marek Żyliński 

 

 


